
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Num. 
316 
171 
135 
711 
379 
718 
259 
58 

Nome 
BERTUCCELLI GIOVANNI 
RUNCIO SALVATORE 
LENTINI ALESSANDRO 
AMODEO DANILO MICHELE 
GRECO FRANCESCO 
LA ROSA FRANCESCO 
CASSARA` CARMELO 
RICCA MATTIA 

Motoclub/Team 
PARDI A.M. TEATI
SMESAL BIKE 
VALTURANO 
CARLENTINI - ON
973 MX TEAM 
SMESAL BIKE 
REGOLARITA` 70 
I.F.A. TRINACRIA 

Classe 
MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

MX1 

Marca 
HONDA 
YAMAHA 
HUSQVARNA
HONDA 
HONDA 
YAMAHA 
KTM 
HONDA 

Giri 
13 
13 
13 
12 
11 
10 

8 
6 

Tempo Totale 
12:19.116 
13:04.357 
13:25.760 
12:44.966 
12:24.826 
13:01.377 
13:19.941 
6:21.983 

Punti 
250 
210 
170 
140 
120 
110 
100 

90 

Tempo Migliore 
53.259 
56.191 
54.658 
59.428 
58.491 
58.764 

1:26.425 
58.594 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

45.241 

Velocità  Media 

47,489 

Miglior tempo sul giro

53.259 

Velocità Migliore 

50,696 

Giro Migliore di 

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI 

Stampato: 28/10/2018 10:51:48 

Cronometraggio : Ultratiming  - Direttore di gara : Angelo Guerri 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 6 
MX1 

Prima Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:32:50 

Giardini Naxos (ME) 0,750 km 

28/10/2018 11:50 

6^ Prova - Giardini 
Naxos (ME)


