

Int.li d'Italia Supermarecross 2018 Rd 6

Ordinato in base ai giri

MX1 Giardini Naxos (ME) 0,750 km

Prima Manche 28/10/2018 11:50

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 10:32:50

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Tempo Totale	Punti	Tempo Migliore
1	316	BERTUCCELLI GIOVANNI	PARDI A.M. TEATI	MX1	HONDA	13	12:19.116	250	53.259
2	171	RUNCIO SALVATORE	SMESAL BIKE	MX1	YAMAHA	13	13:04.357	210	56.191
3	135	LENTINI ALESSANDRO	VALTURANO	MX1	HUSQVARN/	13	13:25.760	170	54.658
4	711	AMODEO DANILO MICHELE	CARLENTINI - ON	MX1	HONDA	12	12:44.966	140	59.428
5	379	GRECO FRANCESCO	973 MX TEAM	MX1	HONDA	11	12:24.826	120	58.491
6	718	LA ROSA FRANCESCO	SMESAL BIKE	MX1	YAMAHA	10	13:01.377	110	58.764
7	259	CASSARA` CARMELO	REGOLARITA` 70	MX1	KTM	8	13:19.941	100	1:26.425
8	58	RICCA MATTIA	I.F.A. TRINACRIA	MX1	HONDA	6	6:21.983	90	58.594

Margine della Vittoria Velocità Media Miglior tempo sul girc Velocità Migliore Giro Migliore di

45.241 47,489 53.259 50,696 316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Cronometraggio: Ultratiming - Direttore di gara: Angelo Guerri

Orbits

































Stampato: 28/10/2018 10:51:48